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Förening, företag eller organisation som är registrerad 
som arbetsgivare får varje månad en skattedeklara-
tion med förtryckt namn och organisationsnummer, 
samt uppgift om vilken månad deklarationen avser 
och sista deklarationsdag. Blanketten måste skickas 
in även om man inte har betalat ut några löner. Om 
man har uppehåll i sina utbetalningar, kan man be 
Skatteverket att inte få blankett varje månad.

När det gäller anställda som är 65 år eller äldre, och 
ungdomar födda efter 1983 gäller särskilda regler.

Lön (ruta 50)
I den här rutan skriver du summan av samtliga gager 
före skatteavdrag. I vårt exempel utgår vi från en 
ersättning om 1.000 kronor som betalas till en artist 
som är under 65 år.

Om du har betalat lön till någon som fyllt 71 år 
(född 1937 eller tidigare) räknar du inte alls in den 
lönen i underlaget. Du betalar nämligen inga arbets-
givaravgifter överhuvudtaget för dessa. Däremot skall 
lönesumman räknas in i beloppet för underlag för 
avdragen skatt (ruta 81), se nedan.

Kostnadsavdrag (ruta 52)
Här drar du av 30% av utbetalat gage till musiker 
och sångartister (enligt schablon). I den totala löne-
summan i ruta 50 kan det rymmas löner för andra 
yrkesgrupper, men du gör alltså bara kostnadsavdrag 
för den del som avser musiker och sångartister. För 
närvarande är det oklart hur man gör med dirigenter, 
men tillsvidare rekommenderar vi att göra kostnads-
avdraget också för dem.

Sammanlagt underlag (ruta 53)
Här skriver man den lönesumma som återstår efter 
kostnadsavdrag. .

Underlag för arbetsgivaravgifter
Här delar man upp beloppet i ruta 53 efter vilka 
arbetsgivaravgifter som skall betalas.

Ruta 55: Här anger du lönesumman för alla födda 
1945-1983.

Ruta 57: Här skriver du lönesumman för personer 
födda 1984 eller senare. 

Ruta 59: Här skriver du lönesumman för personer 
födda 1938-1944. 

Räkna ut arbetsgivaravgifterna (ruta 56, 58 och 60)
Multiplicera beloppet i den vänstra kolumnen med 
den procentsats som är angiven på blanketten för 
respektive rad. Ta alltid bort ören. Du behöver inte 
runda av, utan bara stryka dem. 

Summa arbetsgivaravgift (ruta 78) 
Summera den arbetsgivaravgift som skall betalas. 
Som du ser i vårt exempel stannar arbetsgivaravgif-
terna för en musiker eller sångare på 219 kronor för 
ett gage om 1.000 kr.

Underlag för skatteavdrag (ruta 81)
Här anger du summan av alla utbetalda ersättningar 
under perioden. Observera att skatt dragen på 
utländska artisters gager inte skall redovisas här utan 
på en särskild redovisningsblankett 717 (SKV 2727). 
Blanketten beställs från Skatteverkets kontor i Lud-
vika, tel 0771-778 778.

Summa underlag för skatteavdrag (ruta 87)
Eftersom du som arrangör knappast betalar pension 
eller ränta till artisterna, fyller du i beloppet från ruta 
81 också i ruta 87.

Avdragen preliminärskatt (ruta 82 och 88)
Här anger du summan av den preliminärskatt som 
har dragits vid månadens utbetalning av gager och 
löner (exkl eventuellt skatt dragen på utländska artis-
ters gager som redovisas på en särskild redovisnings-
blankett 717 (SKV 2727). Blanketten beställs från 
Skatteverkets kontor i Ludvika, tel 0771-778 778). 

Beloppet anges också i ruta 88.

Betala sedan in summan av beloppen i rutorna 78 
och 88 till skattekontot. Det beloppet skall vara 
insatt på organisationens eller företagets skattekonto 
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senast deklarationsdagen (i det här exemplet den 12 
mars). Så snart man registrerar sig som arbetsgivare, 
får man förtryckta post- och bankgiroblanketter från 
Skatteverket. 

Om man missar att betala in beloppet på deklara-
tionsdagen, tickar ränta på skattekontot.

Underskrift
Skattedeklarationen måste skrivas under av en 
behörig firmatecknare. Blanketten postas sedan till 
förtryckt adress som finns förtryckt på blankettens 
baksida. Man får till och med kuvert från Skattever-
ket!

Om man inte skickar in skattedeklarationen i tid, 
utgår en straffavgift. Det är dyrare att missa att skicka 
in skattedeklarationen än att vara sen med att betala 
in till skattekontot.


